canonicis donurn quod Roberrus Fossardus manu Turstini archiepiscopi, in presentia Ansch[etilh] de 

Bulem[er] dapiferi sui et aliorum hon-linum suorum, eis fecit; videlicet, ecclesias de Brameh' et de Warrum et 

de sancto Osuualdo de Eschedela, cum omnibus terris et rebus et rectitudinibus ad easdem pertinentibus sicut 

unquam cis melius adiacere solebant, et sicut archiepiscopus supradictus et Robertus Fossardus et uxor eius 
Osceria cis dederunt et concesserunt ita eis concedo, et precipio ut bene et in pace et honorifice et quiete de 

omnibus consuetudinibus teneant. 'r Nigello de Albin', apud [blank]. 

a sic 
PrinteJ EYCII, no. 1013 dated c. 1126-1129. 

Note: Date based on the succession of Robert Fossard to his patrimony (c. 1120) [EYC 11, pp. 326-71 and the 
deaths of Nigel dAubigny in November 1129 and Ansketil de Bulmcr, sheriff of York and steward of Robert 
Fossard in 1129 [Ofrnrod, Yorks Sheriffs, p. 49; Chms Mowbny, p. xviiij. Ilis grant was confirmed by King I lenry I 
in his general confirmation dated 7 January 1122 [BO04]. A related grant consolidates this gift into the Prebend of 
Bramharn in York Minster [no. 5341. 
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34. Writ by King Henry 11 that the canons shall hold all corrody and possessions quit of toll, passage, 
pontage and all customs. f7v/p. 12 

Nord', [19 December 1154 x 1176] 
Rubric- Carta domini Henrici regis secundi. 

Henricus rex AngPet dux Norm'ct Aquie et comes And'iustic[iariis], vicecornitibus et omnibus ministris suis 

totius Anglie et nominatirn portuum maris salutem. Precipio quod totum corredium et omnes res 

canonicorum de quibus homines sui poterunt affidare quod corum sint dominice sint quiete de theoloneo et 

passagio et pontagio et omni consuetudine. Et prohibeo ne quis super hoc hon-iines suos vel res suas iniuste 

disturbet super x. libras forisfacture. T[este] Ricardo de Canvilla apud Nord'. 

Note: Date based on the accession of King Henry II and the death of Richard de Canville, a constant witness to 

, glo-Normax Fam&es, p. 24]. Also see no. 28. This document charters of King Henry II in Normandy [Loyd, An 
confirms the original grant made by King Henry I [no. 27]. 

35. Writ of right by King Henry I to R[oger de Clinton] bishop of Chester [Coventry and Lichfield] 
to do justice to the prior and canons regarding the rights which were deforced by his clerks of 
Makerfield [Lancashire]. f7v/p. 12 

Farcham, [August 1131 x August 1133] 
Rubtic [none]